
 
CONSILIUL INSTITUTULUI NAŢIONAL  

AL JUSTIŢIEI  
AL REPUBLICII MOLDOVA 

         

 

  
 

COUNCIL OF THE NATIONAL INSTITUTE  
OF JUSTICE  

                REPUBLIC OF MOLDOVA 

 

 
 
 

HOTĂRÎRE 
cu privire la aprobarea modificărilor  
la Regulamentul de ordine interioară  

al Institutului Naţional al Justiţiei 
 
 
 
1 decembrie 2016 
nr. 14/8                  mun. Chişinău 
 
 
 Audiind informaţia prezentată de Svetlana NOVAC, director adjunct al INJ, privind 
necesitatea ajustării Regulamentului de ordine interioară a Institutului Naţional al Justiţiei la 
amendamentele Legii nr.152 din 08.06.2006 privind Institutul Naţional al Justiţiei şi ale Codului 
muncii Republicii Moldova pe parcursul anului 2016, în temeiul art. 7 alin (1) lit. b) din  Legea 
nr.152 din 08.06.2006 privind Institutul Naţional al Justiţiei, Consiliul 
 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 

1. A aproba modificările la Regulamentul de ordine interioară al Institutului Naţional al 
Justiţiei, aprobat prin Hotărîrea Consiliului INJ din 29 ianuarie 2016, conform Anexei. 
 

2. Responsabil de executarea prezentei Hotărîri se desemnează Directorul Institutului 
Naţional al Justiţiei. 
 

 
 
 
Preşedintele Consiliului                                                                                       Mariana PITIC 
  
 


	COUNCIL OF THE NATIONAL INSTITUTE 
	OF JUSTICE 
	AL REPUBLICII MOLDOVA

